
Obsah

P ředm luva. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Poděkování a u to ra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Úvod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Fenomén ú s p ě c h u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Různé podoby ú s p ě c h u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Úspěch jako h e s lo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Úspěšní lidé se stávají vůdčími o s o b n o s tm i. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Jak můžete dosáhnout ú s p ě c h u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Proč někteří lidé nikdy nedosáhnou úspěchu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Dosáhnout úspěchu je přece tak s n a d n é . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Úspěch je opojnější než d ro g a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28
Život je příliš krátký na to, aby si člověk mohl dovolit nebýt úspěšný 31
Princip úspěchu a vložené e n e rg ie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Čím se liší náhlý úspěch od trv a lé h o . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
Nebezpečí náhlého ú s p ě c h u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Jak změnit náhlý úspěch v trv a lý . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Přednosti trvalého ú s p ě c h u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45
Ti, kteří dosáhli trvalého úspěchu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47
Každý člověk je g e n iá ln í. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50
Každý člověk se narodil jako v í t ě z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  53
Rozvíjejte nadání a touhu v í t ě z i t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Mimořádný talent a ú s p ě c h . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60
Podpořte fantazii a kreativ itu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62
Úspěch začíná sestavením plánu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  65
Dobře připravený plán je základem každého úspěchu . . . . . . . . . . . . . . . . . .  68
Nebezpečí náhodného ú s p ě c h u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ^
Začněte úspěch plánovat již dnes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ™
Neocenitelná pomoc d r u h ý c h . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  77

Třináct kroků к dosažení trvalého úspěchu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  85
Můj návod na ú sp ě c h -tř in á c t k r o k ů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 87

Krok p rvní-R ozvíje jte  důležité charakterové v la s tn o s ti. . . . . . . . . . . . . . . . 89
Krok druhý -  Učiňte někoho šťastným .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  94
Krok třetí -  Zkoumejte kvalitu svých myšlenek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .93
Krok čtvrtý -  Srovnávejte se s těmi nejlepšími . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102
Krok pátý -  Bucfte tělesně i duševně f i t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 q5
Krok šestý -  Vykonejte denně vědomě dobrý s k u t e k . . . . . . . . . . . . . . . . 108
Krok sedmý -  Analyzujte pravidelně své č i n y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . щ
Krok osm ý -  Obklopte se pozitivními lidmi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -| 13
Krok devátý -  Myslete, plánujte a rozhodujte se

s ohledem na b u d o u c n o s t. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 ■( 6
Krok desátý -  Považujte neúspěchy za součást ú s p ě c h u .......... 121
Krok jedenáctý -  Každý den znamená novou p řílež ito s t. . . . . . . . . . . . . 124
Krok dvanáctý -  Mluvte s rd c e m .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  -, 27
Krok třin á c tý -M ě jte  pozitivní tu ž b y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   130
Závěrem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13g

31 rad, které vám usnadní cestu к  trvalému ú s p ě c h u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134
Použitá l i te r a tu r a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  137
Doporučení autora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  138


